Протокол

по итогам проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  русскому языку

с. Бондари                                                                                «24» ноября  2011 года.

Присутствовали:

Председатель жюри: Ивлиева Ирина Михайловна

 Заместитель председателя жюри: Берѐзина Ольга Ивановна

 Члены жюри: Сивкова Людмила Борисовна

Повестка дня

1.О подведении итогов проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  русскому языку.

Решили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  русскому языку.

Итоговая таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку.

№п/

п

Ф.И.О. участника Образовательное

учреждение

Класс Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

Кол-

во

балло

в

Апел

ляци

я

Итого

балло

в

Тип

диплома

1. Елисеева Дарья Валерьевна МБОУ Бондарская сош 7  38,5 - 38,5 победите

ль

2. Тришин максим Вячеславович Нащѐкинский филиал

МБОУ Бондарской сош

7 Коновалова Валентина

Александровна

28 - 28 призёр

3. Юдаева Ангелина Евгеньевна МБОУ Бондарская сош 7  16,5 - 16,5 участник

4. Полянский Артѐм Алексеевич П – Угловский филиал

МБОУ Бондарской сош

7 Сивкова Людмила

Борисовна

15 - 15 участник

5. Илясов Иван Петрович П – Угловский филиал

МБОУ Бондарской сош

7 Сивкова Людмила

Борисовна

10 - 10 участник

6. Мешков Александр Игорьевич Нащѐкинский филиал

МБОУ Бондарской сош

8 Коновалова Валентина

Александровна

42 - 42 победите

ль

7 Выприцкая Алѐна Андреевна Первомайский филиал

МБОУ Бондарской сош

8 Сивкова Людмила

Борисовна

34,5 - 34,5 призёр

8. Животков Артѐм Сергеевич МБОУ Бондарская сош 8  34,5 - 34,5 призёр

9. Дружинин Александр Сергеевич П – Угловский филиал

МБОУ Бондарской сош

8 Сивкова Людмила

Борисовна

32,5 - 32,5 участник

10. Кульшина Любовь Сергеевна П – Угловский филиал

МБОУ Бондарской сош

8 Сивкова Людмила

Борисовна

27,5 - 27,5 участник

11. Чернышѐва Алѐна Викторовна П – Угловский филиал

МБОУ Бондарской сош

8 Сивкова Людмила

Борисовна

23,5 - 23,5 участник

12. Беликова Галина Алексеевна Нащѐкинский филиал

МБОУ Бондарской сош

8 Коновалова Валентина

Александровна

20,5 - 20,5 участник

13. Глазатова Софья Викторовна Шачинский филиал

МБОУ Бондарской сош

9 Панькина Валентина

Сергеевна

31 - 31 участник

14. Долотова Юлия Александровна МБОУ Бондарская сош 9 Бокарева Елена

Викторовна

25 - 25 участник

15. Гальцева Алина Ивановна П – Угловский филиал

МБОУ Бондарской сош

9 Сивкова Людмила

Борисовна

21 - 21 участник

16. Беликова Маргарита

Александровна

Нащѐкинский филиал

МБОУ Бондарской сош

9 Коновалова Валентина

Александровна

18 - 18 участник

17. Загузов Владимир

Александрович

Нащѐкинский филиал

МБОУ Бондарской сош

9 Коновалова Валентина

Александровна

17 - 17 участник

18. Филимонова Лилия Алексеевна Нащѐкинский филиал

МБОУ бондарской сош

10 Коновалова Валентина

Александровна

38,5 - 38,5 призёр

19. Михейкина Марина

Анатольевна

МБОУ Бондарская сош 10  35 - 35 участник

20. Саблина Марина Сергеевна П – Угловский филиал

МБОУ Бондарской сош

10 Сивкова Людмила

Борисовна

34 - 34 участник

21. Казьмина Анастасия Сергеевна  10  32,5 - 32,5 участник

22. Сивкова Александра

Викторовна

П – Угловский филиал

МБОУ Бондарской сош

10 Сивкова Людмила

Борисовна

28 - 28 участник

23. Скворцова Любовь Витальевна Нащѐкинский филиал

МБОУ Бондарской сош

10 Коновалова Валентина

Александровна

20,5 - 20,5 участник

24. Дронов Вадим Геннадьевич П – Угловский филиал

МБОУ Бондарской сош

10 Сивкова Людмила

Борисовна

19,5 - 19,5 участник

25. Соломатина Елена

Владимировна

Нащѐкинский филиал

МБОУ Бондарской сош

10 Коновалова Валентина

Александровна

19,5 - 19,5 участник

26. Ступников Алексей Сергеевич МБОУ Бондарская сош 11  27 - 27 участник

27. Агапова Марина Анатольевна Нащѐкинский филиал

МБОУ Бондарской сош

11 Коновалова Валентина

Александровна

16,5 - 16,5 участник

28. Нечаев Дмитрий Владимирович МБОУ Бондарская сош 11  16,5 - 16,5 участник

29. Щукина Евгения Викторовна П – Угловский филиал

МБОУ Бондарской сош

11 Сивкова Людмила

Борисовна

16,5 - 16,5 участник

30. Богачѐва Светлана Николаевна Нащѐкинский филиал

МБОУ Бондарской сош

11 Коновалова Валентина

Александровна

15,5 - 15,5 участник

31. Мамонтова Мария Михайловна П – Угловский филиал

МБОУ Бондарской сош

11 Сивкова Людмила

Борисовна

12 - 12 участник

32. Сальников Максим Андреевич Нащѐкинский филиал

МБОУ Бндарской сош

11 Коновалова Валентина

Александровна

9,5 - 9,5 участник

33. Виндюкова Татьяна Петровна П – Угловский филиал

МБОУ Бондарской сош

11 Сивкова Людмила

Борисовна

   участник

2. Рекомендовать к участию в региональном этапе всероссийской олимпиады школьников: нет.

Результаты голосования   «За»  - 3    «Против» - нет.

Председатель жюри                           И.М. Ивлиева

Члены жюри                                       О.И.Берѐзина

                                                                Л.Б.Сивкова